
Keltové a přátelé Keltů, 

dovolujeme si Vás pozvat na Jarní workshop, který bude letos zaměřený na textil. Bude zde prostor 

pro šití kostýmů (pomůžeme se sehnáním látky i se střihem), přírodní barvení vlny, karetkování, tkaní 

na hřebenovém stávku a plstění. Těmito činnostmi Vás provede Blanka Zelená a Jana Hančová.  

Materiál na barvení, tkaní a plstění zajistíme my, pokud si ale chcete něco ušít tak si zajistěte vlastní 

látku (nejlépe čistou vlnu nebo len).  

Kromě textilu bude na programu také již tradičně košíkaření pod vedením Josefa Vozanky. Kromě 

práce s proutím bude na programu také výroba březových košťat. Workshop bude probíhat po celý 

den kromě polední pauzy. 

 

V pátek a v neděli bude v Nasavrkách probíhat brigáda pro připravení keltské naučné stezky a 

expozice na sezónu. Pokud jste ochotní se zúčastnit tak budeme moc rádi a případně vám můžeme 

zajistit ubytování. 

 

Akce je otevřena pro všechny zájemce, s radostí zvěte další své přátelé a známé. 

 

Místo: Nasavrky, budova staré školy na náměstí nebo zámecká zahrada pokud bude hezky 

Termín: 14.4. 2012 (sobota) 

Harmonogram: 

 9:00 – začátek činností – sraz ve staré škole 

 12:00-13:00 – pauza na oběd 

 17:00 – konec práce a úklid 

Stravování si každý účastník zajišťuje sám.  

Účast na workshopu je zpoplatněna částkou 50 Kč. 

Boii o. s. 

Kontakt 

S případnými dotazy se obracejte na Ondřeje Vojtíška: 

 Tel.: 603 756 010 

 Email: vojtisek.ondrej@seznam.cz 

mailto:vojtisek.ondrej@seznam.cz

